Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2023 г.                                                                       № 64

«О согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»
Рассмотрев, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27.12.2023, проект решения Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области», в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области» с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27.12.2023.
2.  Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»  с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27.12.2023 на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Усманка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://усманка-адм.рф/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области							Л.Е. Щеколдина